БАШ?ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА3ЫНЫ*

ФЕДОРОВКА РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ*

РАЗИН АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘ3Е

453295 Ключевка ауылы

М2кт2п урамы  28/2 й.

тел. 2-66-17 факс 2-66-17

	СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАЗИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ФЕДОРОВСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

453295 д.Ключевка

ул.Школьная д.28/2

тел. 2-66-17 факс 2-66-17

	КАРАР

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08 апрель 2013 й

№ 12

       08 аперля 2013 г.

Об утверждении перечня должностей муниципальной службы
в Администрации сельского поселения Разинский сельсовет
муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан,

при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга)
и несовершеннолетних детей

В соответствии с Указом Президента Республики Башкортостан от 28 февраля 2013 года № УП-38 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить перечень должностей Администрации сельского поселения Разинский сельсовет муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан, при замещении которых муниципальные служащие Администрации сельского поселения Разинский сельсовет муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан обязаны представлять сведения о расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, в случае и порядке, которые установлены Федеральным законом от 3 декабря 2012 года № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», и иными нормативно – правовыми актами Российской Федерации и Республики Башкортостан.
2. Управляющей делами Бикбаевой Р.И. ознакомить с настоящим постановлением  муниципальных служащих Администрации сельского поселения Разинский сельсовет муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан.

3. Постановление вступает в силу после его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Бикбаеву Р.И. управляющую делами администрации сельского поселения Разинский сельсовет муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан.
Глава сельского поселения

Разинский сельсовет:

Н.В.Канарова
Утвержден постановлением администрации сельского поселения Разинский сельсовет муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан от 08 апреля 2013 г. № 12

Перечень должностей Администрации сельского поселения Разинский сельсовет муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан, при замещении которых муниципальные служащие Администрации сельского поселения Разинский сельсовет муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан обязаны представлять сведения о расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, в случае и порядке, которые установлены Федеральным законом от 3 декабря 2012 года № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», и иными нормативно – правовыми актами Российской Федерации и Республики Башкортостан
Должности муниципальной службы в Администрации сельского поселения Разинский сельсовет муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан, включенные в соответствующие перечни должностей муниципальной службы в Администрации сельского поселения Разинский сельсовет муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан, при назначении которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие в Администрации сельского поселения Разинский сельсовет муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих, супруги (супруга) и несовершеннолетних детей в соответствии с Постановлением Администрации сельского поселения Разинский сельсовет муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан от 12 августа 2010 года № 16.